Francisco do Conde, 17 de julho de 2013 Manoel Alves Carneiro - 
Pregoeiro. Nesta oportunidade, a Exma. Sra. Prefeita do Município, 
ratifica o parecer do Pregoeiro e homologa o objeto e valor licitado a 
empresa supra. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2013 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 1600 (Hum 
mil e seiscentas) Cestas Básicas Comuns e 800 (Oitocentas) Cestas 
Básicas Infantis para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social. O Pregoeiro do Município de São Fran- 
cisco do Conde, tendo em vista o constante em ATAs dos dias 09/07